25.1. *In phisycam prolegomena*.

Incipit: Eam philosophiae partem explicandam qua omnium pulcerrima (!) et jucundissima est, coeterisque vetustissima.

Explicit: XXXVI. [...] et directe nos ducit ad Dei existentiam et providentiam agnoscendam; tum ad eius attributa plurima praecipue potentiam, sapientiam, bonitatem optime intelligendam. - Finis prolegomenon in phisicam.

25.2. *Generales physiologiae institutiones*.

Incipit: Caput primum. - De corporis physici existentia, essentia et attributis. - Corporum existentiam dubiam reddit Cartesius, dum nimis studiose eam probare conatus est.

Explicit: [deest. Interrumpitur] Propo(sitio) 2 - Adhuc tamen necesse habet ostendere, quod non monadam istarum, ex quibus corpora exurgunt sit constitutum; quod cum fieri non possit adhuc inter philosophos pendet quaestio quaenam sit corporis physici ratio.

Rukopis obuhvaća svega jedan sveščić. Folijacija onodobna.

25. [In Octo libros physicorum; De caelo et mundo], 13×18 cm, 204 f.

25.1. *In octo li[bros physicorum Ari]stotelis iux[ta mentem doctoris] subtilissimi om[nium theologorum principis] f. [1] - 153.*

Incipit: Omnium (?) omnino profundum susc...

Explicit: Et haec dicta sufficiant pro exacta cognitione octo librorum physicorum Aristotelis ad honorem Dei omnipotentis optimi maximi, Beatae Mariae Virginis, sancti Bonaventurae Divi Bernardini, Sanctae Catharinae et totius curiae celestis, ad quos consortium idem Deus nos perducere dignetur. Amen.

25.2. *Tractatus de caelo et mundo*, f. 157r-204v.

Incipit: Postquam Aristoteles in Octo libris physicorum egit de corpore naturali [...]

Explicit: Et haec dicta sufficiant de ...eratione et co[gnitio]ne ad laudem omnipotentis [Dei et] Beatae Mariae S(ancti) P(atris) n(ostri) [Francisci], S. Catharinae, S. Bernardini in cuius sa... Amen.

Djelo teško oštećeno od vlage. Bez korica. Folijacija novijeg datuma. Na f. 153v bilješka: Ad usum F. Gregorii Arbich.

26. [MATTEO MOSCHELLA], *Super Octo libros physicorum Aristotelis brevis examinatio*, edita a me fratre Matheo a Messana³² in conventu Sancti Didaci Neapolis philosophiae lectore licet immerito. 21,5×16 cm, 126 f.

Incipit: Proemium. - Annum elapsium in pertractanda dialectica impendimus.

Explicit [deest. Interrump. Lib. IV, disp. XII, quest. II.]

Rukopis uvezan u bijele kartonske korice. Hrbat oštećen. Na vanjskoj strani prve korice Božitković je upisao: P. Fr. Simonis Mecich a Posega († 1735) lect. generalis i zatim doslovno prepisao naslov djela zamijenivši osobnu zamjenicu *me* skraćenicom *R(everendo)*. Prvi zaštitni list u sredini izrezan. Na prvom listu iznad teksta bilješka vlasnika: P. Fr. Simonis Mecich a Posega lectoris generalis³³. Folijacija iz novijeg vremena. *Liber III et V* komentirani su skupno.